Trofeo Fiori 2024

mamimirg
Pos. Num. Pilota Reg.

1 295 MONTONERI Anthony
2 192  PALLADINO Alberico
3 280 MUSCI Mauro
4 18  MAZZONI Leonardo
5 7 PEROTTI Luigi
6 611 VERTUA Mattia
7 25 AIELLO Jeremy
8 16 PANTALEONE Francesco
9 95  CASTAGNERIS Santiago
10 223  PIGNATELLI Riccardo
11 238 NEGRI Gabriel
12 516 GALASSO Matteo
13 8 ACERO Elia
14 44  VINTI Luca
15 511 FENU Marco
16 999 BONGIORNO Valerio M.
17 150 PIROLLI Aaron
18 8 GIORDANO Francesco
19 702 MARCONI Matteo
20 915 IAQUANIELLO Pasquale
21 36  GASPARETTO Michele
22 56  SCIPIONI Tony

310 PIRACCINI Pietro

888  PIETRIBIASI Lorenzo

116  FIORINI Giulio

Area

65 Cadetti_Debuttanti - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (13,050 Km)

Team - Motoclub

Pardi Royal PAT - KTM
Cerbone

Gaerne

Parma

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro
Trieste

Pardi Royal PAT - KTM
Maurizio Cattai

Pardi Royal PAT - KTM
3MXTeam Motorsport
Orbassano Racing
Mariotti Loreto

DMX Motorsport
AMCrociati Parma
Maida Offroad C8
Asiago 7C

Cerbone

Parma

Cerbone

Parma

Sarnano Mx Racing
GS Fiamme Oro
Asiago 7C
A.RT.as.d

Miglior tempo: nr 192 - PALLADINO Alberico 1:31.401 nel giro 9 Media 57,111

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Angelo Guerri

© MGMTiming

Moto Giri Tempo Tot. Migliore
KTM 9  14:02.882 1:31.842
Husqgvarna 9 14:08.196 1:31.401
KT™M 9 14:15.019 1:31.873
GasGas 9  14:49.472 1:35.871
Husqvarna 9 14:57.748 1:34.184
GasGas 9 15:04.664 1:37.027
KT™M 9 15:38.546 1:40.328
KTM 9 15:45.021 1:42.613
Husqvarna 8 14:06.234 1:41.798
KT™M 8 14:19.916 1:43.997
GasGas 8 14:20.915 1:42.696
GasGas 8 14:34.576 1:43.448
KTM 8 14:36.553 1:43.716
GasGas 8  14:39.455 1:45.184
KT™M 8 14:47.811 1:47.339
KTM 8  14:49.830 1:46.657
KTM 8 15:10.970 1:46.809
Husqgvarna 8 15:23.661 1:50.680
KT™M 7 14:45.121 1:57.756
Husqvarna 7 14:47.546 2:00.355
GasGas 7 15:40.389 2:05.420
KT™M 6 15:12.860 2:27.521
KT™M

GasGas

Yamaha

Inizio gara 05/05/2024 15:32:57

Esposto ore: 15:51

Grottazzolina, domenica 05 maggio 2024

Media Vincitore 55,737 Km/h

G. Diff. Primo Diff. Prec.
9 R -
9 05.314 05.314
5 12.137 06.823
5 46.590 34.453
7 54.866 08.276
8 1:01.782 06.916
5 1:35.664 33.882
8 1:42.139 06.475
5 1 Giro 1 Giro
6 1 Giro 13.682
8 1 Giro 00.999
5 1 Giro 13.661
3 1 Giro 01.977
7 1 Giro 02.902
7 1 Giro 08.356
3 1 Giro 02.019
4 1 Giro 21.140
3 1 Giro 12.691
3 2 Giri 1 Giro
4 2 Giri 02.425
7 2 Giri 52.843
1 3 Giri 1 Giro

Non Partito
Non Partito
Non Partito

Fine gara 05/05/2024 15:48:52

P.ti

250
210
170
140
120
110
250
100
210
90
170
85
80
77
74
72
140
120
70
110
100
90
0

0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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